



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ingwar ApS

c/o Mads Ingwar, Sankt Annæ Plads 13, 3. th., 1250 København K

CVR-nr. 35 80 10 73

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 4b6da3tsrgQ251864687

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Mads Pietras Ingwar
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingwar ApS c/o Mads Ingwar Sankt Annæ Plads 13, 3. th. 1250 København K
	CVR-nr.: 35 80 10 73 Stiftet: 12. marts 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Pietras Ingwar
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Brothers In Arms ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af software og it-ydelser samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.580 t.kr. mod 2.450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.001.135	940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.871	-46
Driftsresultat	978.264	894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.489
Andre finansielle indtægter	7.520.981	785
Nedskrivning af finansielle aktiver	-658.634	-556
Øvrige finansielle omkostninger	-46.798	-44
Resultat før skat	7.793.813	2.568
1 Skat af årets resultat	-214.288	-118
Årets resultat	7.579.525	2.450
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	7.457.525	1.832
Disponeret i alt	7.579.525	2.450



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.065	28
Andre investeringsaktiver	2.317.126	1.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.322.191</u>	<u>1.582</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.235	39
Kapitalinteresse	0	66
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.429.973	9.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.469.208</u>	<u>9.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.791.399</u>	<u>11.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50
Udskudte skatteaktiver	7.400	171
Tilgodehavende selskabsskat	0	177
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>7.400</u>	<u>409</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	236
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>236</u>
Likvide beholdninger	<u>10.115.500</u>	<u>549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.122.900</u>	<u>1.194</u>
Aktiver i alt	<u>19.914.299</u>	<u>12.562</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	19.555.587	12.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>19.717.587</u>	<u>12.256</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.184	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16
Selskabsskat	20.214	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.474	0
Anden gæld	104.340	186
Periodeafgrænsningsposter	0	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.712</u>	<u>306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.712</u>	<u>306</u>
Passiver i alt	<u>19.914.299</u>	<u>12.562</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.098.062	117.800	12.255.862
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.457.525	122.000	7.579.525
	40.000	19.555.587	122.000	19.717.587



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.688	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>163.600</u>	<u>118</u>
	<u>214.288</u>	<u>118</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


